СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15 января 2015 года №69

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Муниципального образования «Большеанненковский сельсовет»

Фатежского района Курской области

 Рассмотрев Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, с учетом протоколов публичных
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и заключений о результатах публичных
слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 года №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в
Курской области», Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской
области  РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большеанненковский
сельсовет» Фатежского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большеанненковского сельсовета  А.А. Мельников